



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 389 180
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGEVOLD ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Saudavegen 5772
5585 SANDEID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johannes Helgevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		363 331 370	205 945 049
Annen driftsinntekt		566 586	1 179 112
Sum inntekter		363 897 956	207 124 161
Kostnader			
Varekostnad		112 257 378	73 146 370
Lønnskostnad	2	179 617 199	94 926 946
Ordinær avskrivning	3	4 731 175	5 798 080
Annen driftskostnad	2	47 641 836	21 979 496
Sum kostnader		344 247 589	195 850 891
Driftsresultat		19 650 367	11 273 270
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 118 007	216 023
Annen finansinntekt		2 398	19 114
Sum finansinntekter		1 120 405	235 137
Rentekostnad til foretak i samme konsern		642 433	673 251
Annen rentekostnad		695 773	375 139
Annen finanskostnad		27 600	9 550
Sum finanskostnader		1 365 805	1 057 941
Netto finans		-245 400	-822 804
Ordinært resultat før skattekostnad		19 404 967	10 450 467
Skattekostnad på resultat	4	4 268 316	2 298 569
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 136 651	8 151 898
Årsresultat	5	15 136 651	8 151 898
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 136 651	8 151 898
Totalresultat		15 136 651	8 151 898



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Foreslått utbytte		10 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		5 136 651	8 151 898
Sum overføringer og disponeringer		15 136 651	8 151 898



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		229 292	
Utsatt skattefordel	4	745 755	
Goodwill		26 196 370	28 678 134
Sum immaterielle eiendeler		27 171 417	28 678 134
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		2 286 533	109 484
Driftsløre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		4 301 750	4 414 016
Sum varige driftsmidler	3, 6	6 588 283	4 523 500
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		33 900	33 900
Sum finansielle anleggsmidler		33 900	33 900
Sum anleggsmidler		33 793 599	33 235 534
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	16 660 101	6 176 000
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	65 665 590	45 173 124
Arbeider under utførelse	7	1 126 062	9 029 749
Krav på innbetaling av selskapskapital		2 693 772	2 568 103
Sum fordringer		69 485 424	56 770 975
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	33 999 331	8 662 630
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 999 331	8 662 630
Sum omløpsmidler		120 144 856	71 609 606
SUM EIENDELER		153 938 455	104 845 140



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (3 500 aksjer a kr 1 000)	9	3 500 000	3 500 000
Annen innskutt egenkapital		1 178 859	1 178 859
Sum innskutt egenkapital		4 678 859	4 678 859
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		41 541 334	24 155 303
Sum opptjent egenkapital		41 541 334	24 155 303
Sum egenkapital	5	46 220 193	28 834 162
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		565 358
Sum avsetninger for forpliktelser			565 358
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	7, 10	17 620 140	34 616 427
Sum annen langsiktig gjeld		17 620 140	34 616 427
Sum langsiktig gjeld		17 620 140	35 181 785
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld	7	11 523 379	11 615 356
Betalbar skatt	4	5 880 371	1 431 398
Skyldige offentlige avgifter		23 779 871	13 683 979
Foreslått utbytte		10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	7	38 914 501	14 098 460
Sum kortsiktig gjeld		90 098 122	40 829 193
Sum gjeld		107 718 262	76 010 978



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		153 938 455	104 845 140



BankID Signing
Bjørn Sigmund Tollefsen
2024-02-28



BankID Signing
Anne Marit Helgevold Heggebø
2024-02-28



BankID Signing
Johannes Torbjørn Helgevold
2024-02-28

Årsregnskap 2023 Helgevold Elektro AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 986 389 180



HELGEVOLD ELEKTRO AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Helgevold Elektro AS driver elektrisk installasjonsvirksomhet og annen elektro-relatert virksomhet. Virksomheten drives fra Sandeid i Vindafjord Kommune. I tillegg har virksomheten en avdeling i Tysvær kommune, en avdeling i Stord Kommune og en avdeling i Karmøy Kommune.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved regnskapsårets slutt. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av de øvrige deler av årsregnskapet. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Selskapets fremtidige utvikling ser god ut. Det forventes stor aktivitet og ordretilgangen er tilfredsstillende.

Regnskapet viser et årsresultat etter skatt på kr 15 136 644 som foreslås disponert på følgende måte:

Avsatt utbytte	kr	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	kr	5 136 644
Sum disponering	kr	15 136 644

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak i 2023. Sykefraværet er på 6 %. Styret anser dette som ikke tilfredsstillende, og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Med utgangspunkt i forretningsmessige vurderinger ønsker selskapet en jevn fordeling mellom kvinner og menn både blant selskapets ansatte og i selskapets formelle organer. Selskapet har pr utgangen av året 302 ansatte, av disse er 45 kvinner (15%). Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme formålet i diskrimineringsloven og i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn og etnisk bakgrunn.

Vi har etablert rutiner for og arbeider systematisk med åpenhetsloven. Redegjørelse publiseres årlig på våre nettsider <https://helgevold.com/baerekraft-og-samfunnsansvar/>

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for finansiell markedsrisiko knyttet til endringer i rente- eller valutamarkedet. Selskap og konsern har god likviditet, forventer positiv utvikling også i innværende år og likviditetsrisikoen anses derfor som liten.

Selskapet følger lover og forskrifter hva angår forurensing av det ytre miljø. Selskapet har miljøsertifisering.



Selskapet har ikke hatt forskning og utviklingsprosjekter i 2023.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med forsikringssum NOK 30.000.000 per skade og totalt i forsikringsperioden.

Selskapets inntjening, soliditet og likviditet er tilfredsstillende. Det vises til årsregnskapet for nærmere beskrivelse.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Helgevold Elektro AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sandeid, den 21.02.24

I styret for Helgevold Elektro AS

Johannes Helgevold
Styrets leder

Anne Marit Helgevold Heggebø
Styremedlem

Bjørn Tollefsen
Daglig leder



Helgevold Elektro AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
	Salgsinntekt	363 331 370	205 945 049
	Annen driftsinntekt	566 586	1 179 112
	Sum driftsinntekter	363 897 956	207 124 161
	Varekostnad	112 257 378	73 146 370
2	Lønnskostnad	179 617 199	94 926 946
3	Ordinær avskrivning	4 731 175	5 798 080
2	Annen driftskostnad	47 641 836	21 979 496
	Sum driftskostnader	344 247 589	195 850 891
	Driftsresultat	19 650 367	11 273 270
	FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	1 118 007	216 023
	Annen finansinntekt	2 398	19 114
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-642 433	-673 251
	Annen rentekostnad	-695 773	-375 139
	Annen finanskostnad	-27 600	-9 550
	Netto finansresultat	-245 400	-822 804
	Ordinært resultat før skattekostnad	19 404 967	10 450 467
4	Skattekostnad på resultat	-4 268 316	-2 298 569
	Ordinært resultat	15 136 651	8 151 898
5	ÅRSRESULTAT	15 136 651	8 151 898
	OVERFØRINGER		
	Foreslått utbytte	10 000 000	0
	Avsatt til annen egenkapital	5 136 651	8 151 898
	Sum overføringer	15 136 651	8 151 898



Helgevold Elektro AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2023	2022
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	229 292	0
4	Utsatt skattefordel	745 755	0
	Goodwill	26 196 370	28 678 134
	Sum immaterielle eiendeler	27 171 417	28 678 134
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2 286 533	109 484
	Driftsløre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4 301 750	4 414 016
3, 6	Sum varige driftsmidler	6 588 283	4 523 500
	Investeringer i aksjer og andeler	33 900	33 900
	Sum finansielle anleggsmidler	33 900	33 900
	Sum anleggsmidler	33 793 599	33 235 534
	Omløpsmidler		
6	Varer	16 660 101	6 176 000
	Fordringer		
6, 7	Kundefordringer	65 665 590	45 173 124
7	Arbeider under utførelse	1 126 062	9 029 749
	Andre fordringer	2 693 772	2 568 103
	Sum fordringer	69 485 424	56 770 975
8	Bankinnskudd, kontanter o.l.	33 999 331	8 662 630
	Sum omløpsmidler	120 144 856	71 609 606
	SUM EIENDELER	153 938 455	104 845 140



Helgevold Elektro AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2023	2022
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
9	Selskapskapital (3 500 aksjer a kr 1 000)	3 500 000	3 500 000
	Annen innskutt egenkapital	1 178 859	1 178 859
	Sum innskutt egenkapital	4 678 859	4 678 859
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	41 541 334	24 155 303
	Sum opptjent egenkapital	41 541 334	24 155 303
5	Sum egenkapital	46 220 193	28 834 162
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
4	Utsatt skatt	0	565 358
	Sum avsetninger for forpliktelser	0	565 358
7, 10	Øvrig langsiktig gjeld	17 620 140	34 616 427
	Sum annen langsiktig gjeld	17 620 140	34 616 427
	Kortsiktig gjeld		
7	Leverandørgjeld	11 523 379	11 615 356
4	Betalbar skatt	5 880 371	1 431 398
	Skyldige offentlige avgifter	23 779 871	13 683 979
	Foreslått utbytte	10 000 000	0
7	Annen kortsiktig gjeld	38 914 501	14 098 460
	Sum kortsiktig gjeld	90 098 122	40 829 193
	Sum gjeld	107 718 262	76 010 978
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	153 938 455	104 845 140

Sandeid, 21.02.2024

Styret i Helgevold Elektro AS

Johannes Torbjørn Helgevold
styreleder

Anne Marit Helgevold Heggebø
styremedlem

Bjørn Sigmund Tollefsen
daglig leder



Helgevold Elektro AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper

Arbeid under utførelse

Arbeid under utførelse er i balansen oppført til opptjent verdi i samsvar med utført produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Fusjon

Selskapet har i regnskapsåret infusjonert Helgevold Elektro Haugesund AS org nr 926 207 806 med Helgevold Elektro AS

Side 5



Helgevold Elektro AS

Noter til regnskapet 2023

regnskapsmessig virkning 01.01.2023.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	142 918 056	77 224 501
Arbeidsgiveravgift	21 828 135	12 998 728
Pensjonskostnader	8 705 130	0
Andre ytelser	6 165 878	4 703 717
Sum	179 617 199	94 926 946

Selskapet har i 2023 sysselsatt 270 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Lønn og annen godtgjørelse

Daglig leder

1 696 187

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 170 000 eks. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 104 250 eks. mva

Note 3 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre og biler	Rubbhall og innredning bygg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	38 826 862	19 733 634	599 695	59 160 191
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	233 178	2 009 489	2 364 409	4 607 076
- Avgang i året		63 591		63 591
= Anskaffelseskost 31.12.23	39 060 040	21 679 532	2 964 104	63 703 676
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	12 634 378	17 377 783	677 571	30 689 732
= Bokført verdi 31.12.23	26 425 662	4 301 749	2 286 533	33 013 944
Årets ordinære avskrivninger	2 485 650	2 058 165	187 360	4 731 175
Avskrivningsplan	8 år	3-5 år	5-10 år	

Immaterielle eiendeler består i hovedsak av goodwill i forbindelse med kjøp av virksomhet i 2022. Avskrivningen for denne er endret fra opprinnelig 5 år til 8 år fra og med 2023.



Helgevold Elektro AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 880 371	1 431 397
Endring i utsatt skatt	-1 612 055	867 172
Skattekostnad ordinært resultat	4 268 316	2 298 569
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	19 404 967	10 450 467
Permanente forskjeller	-3 530	-2 432
Endring i midlertidige forskjeller	7 327 520	-3 941 687
Skattepliktig inntekt	26 728 957	6 506 348
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 880 371	1 431 398
Sum betalbar skatt i balansen	5 880 371	1 431 398
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	19 404 967	10 450 467
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 269 093	2 299 103
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-777	-535
Sum	4 268 316	2 298 568
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	4 628 282	2 497 490	-2 130 792
Tilvirkningskontrakter	5 587 414	5 883 631	296 217
Varebeholdning	-372 000	-50 154	321 846
Fordringer	-1 500 000	-1 902 000	-402 000
Gevinst – og tapskonto	12 803	16 004	3 201
Avsetninger mv	-11 746 294	-2 507 246	9 239 048
Sum	-3 389 795	3 937 725	7 327 520
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-3 389 795	3 937 725	7 327 520
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-745 755	866 299	1 612 054



Helgevold Elektro AS

Noter til regnskapet 2023

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	3 500 000	0	1 178 859	24 155 303	28 834 162
Pr 01.01.2023	3 500 000	0	1 178 859	24 155 303	28 834 162
Årets resultat				15 136 651	15 136 651
Avsatt utbytte				-10 000 000	-10 000 000
Kapital i forb med fusjon		0		12 249 380	12 249 380
Pr 31.12.2023	3 500 000	0	1 178 859	41 541 334	46 220 193

Note 6 Pantstillelser og garantier

Garantiansvar i Trygg Garanti pr 31.12.2023 er kr 11 415 985
Garantiansvar i Haugesund Sparebank pr 31.12.2023 er kr 0

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	70 846	386 308	0	0
Sum	70 846	386 308	0	0
	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	102 843	937	201 178	0
Sum	102 843	937	201 178	0

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 6 785 473.



Helgevold Elektro AS

Noter til regnskapet 2023

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Helgevold Elektro AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 500	1 000,0	3 500 000
Sum	3 500		3 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Helgevold Industri Invest AS	3 500	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernregnskap for Helgevold Holding AS som er morselskapet i konsernet. 2 av selskapets styremedlemmer eier inndirekte 48,6 % av selskapets aksjer.

Note 10 Langsiktig gjeld

Helgevold Elektro har kredittlån i Haugesund Sparebank med kr 11 092 501
Selskapets gjeld er sikret med pant i varelager MNOK 5, factoring, MNOK 12
og realkausjon Helgevold Eiendom AS MNOK 12

Av selskapets gjeld forfaller 7 374 438 om mer enn 5 år

Helgevold Elektro AS har gjeld til morselskap, Helgevold Industri Invest med kr 6 527 639
Lånet renteberegnes med 5% rente.



Helgevold Elektro AS

Kontantstrømsoppstilling

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	19 404 967	10 450 466
Periodens betalte skatt	(1 431 398)	(814 295)
Ordinære avskrivninger	4 731 175	5 798 080
Endring i varer	(10 484 101)	(1 225 753)
Endring i kundefordringer	(20 090 108)	(22 823 895)
Endring i leverandørgjeld	(91 977)	6 447 324
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	42 588 536	1 919 105
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>34 627 093</u>	<u>-248 969</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Netto endring ved kjøp og salg av varige driftsmidler	(4 543 485)	(34 033 561)
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-4 543 485</u>	<u>-34 033 561</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	34 616 427
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(16 996 287)	-
Netto endring i kassekreditt	-	-
Innbetaling av egenkapital	12 249 380	-
Tilbakebetaling til minoritet ifbm med kjøp aksjer	-	-
Utbetalinger av utbytte	-	-
Utbetaling av konsernbidrag	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-4 746 907</u>	<u>34 616 427</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	25 336 701	333 897
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01.	<u>8 662 630</u>	<u>8 328 733</u>
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.	<u>33 999 331</u>	<u>8 662 630</u>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Helgevold Elektro AS
